DO BRASIL PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS DE ARRECADAÇÃO DE TARIFAS DE ÁGUA E ESGOTO POR
MEIO DE DÉBITO AUTOMÁTICO EM CONTA CORRENTE OU POUPANÇA, EM NOME DOS USUÁRIOS DO SERVIÇO.

PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil reais)
Marco Antonio Machado - Superintendente.
SAEC  -  Rua  São  Paulo,  1.108,  Higienópolis,  CEP  15.804-000  -  Catanduva-SP  Tel:  (17)  3531-0600  -

licitacao@saec.sp.gov.br
..................................................................

[...]

DO BRASIL PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS DE ARRECADAÇÃO DE TARIFAS DE ÁGUA E ESGOTO POR
MEIO DE DÉBITO AUTOMÁTICO EM CONTA CORRENTE OU POUPANÇA, EM NOME DOS USUÁRIOS DO SERVIÇO.

PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil reais)
Marco Antonio Machado - Superintendente.
SAEC  -  Rua  São  Paulo,  1.108,  Higienópolis,  CEP  15.804-000  -  Catanduva-SP  Tel:  (17)  3531-0600  -

licitacao@saec.sp.gov.br
..................................................................

[...]

sob nº 25.103.884/0001-30. CONTRATADO: LICITEC SOFTWARE LTDA, inscrita no CNPJ nº 65.714.065/0001-44, nos
termos do artigo 57, II da Lei n° 8.666/93, resolvem, de pleno e comum acordo, PRORROGAR O PRAZO do Contrato nº
002/2023. Vigência: 12 (doze) meses. Valor global de R$ 40.436,16 (Quarenta mil, quatrocentos e trinta e seis reais e
dezesseis centavos). Data da assinatura: 29/12/2025. Catanduva – SP, 29 de dezembro de 2025. SILVIO CESAR
SATORELLO – PRESIDENTE.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO – contrato n° 001/2023
CONTRATANTE: CONSIRC – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE CATANDUVA - CNPJ

[...]

VALLE  TI  SOLUÇÕES  TECNOLÓGICAS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  nº
10.225.572/0001-22,  nos  termos  do  artigo  57,  II  da  Lei  n°  8.666/93,  resolvem,  de  pleno  e  comum  acordo,
PRORROGAR O PRAZO do Contrato nº 001/2023. Vigência: 12 (doze) meses. Valor global de R$ 50.550,84 (Cinquenta
mil, quinhentos e cinquenta reais e oitenta e quatro centavos). Data da assinatura: 29/12/2025. Catanduva – SP, 29
de dezembro de 2025. SILVIO CESAR SATORELLO – PRESIDENTE.
...............................................................................................................................................................................................................................